TARIFFE SERVIZIO IDRICO INTEGRATO DAL 1° GENNAIO 2017

Le tariffe 2017 sono state approvate con Deliberazione del Consiglio d’ambito n.48 del 26 luglio 2016 e approvate
in via definitiva dall’AEEGSI con Deliberazione 715/2016/R/idr del 1° dicembre 2016.
Con decorrenza 1° gennaio 2017, le tariffe, consultabili presso il sito internet www.emiliambiente.it,

sono applicate con riserva di conguaglio.

USO DOMESTICO

Agevolata 0-7 mc/mese

Base 7-11 mc/mese

1° Eccedenza 11-15 mc/mese
2° Eccedenza oltre 15 mc/mese
USI DIVERSI

Base 0-11 mc/mese

1° Eccedenza 11-15 mc/mese
2° Eccedenza oltre 15 mc/mese
USO AGRICOLO

Agevolata 0-7 mc/mese

Base 7-11 mc/mese

Di Supero 11-15 mc/mese

1° Eccedenza oltre 15 mc/mese
USO ALLEVAMENTO
AUTOCONSUMO ENTI
SUBDISTRIBUTORI

BOCCHE ANTINCENDIO
SERVIZIO FOGNATURA
SERVIZIO DEPURAZIONE
QUOTE FISSE

Consumi fino a 1.200 mc/anno

Consumi da 1.200 fino a 6.000 mc/anno

0,843865 €/mc
1,424604 €/mc
1,674442 €/mc
1,966805 €/mc

1,424604 €/mc
1,674442 €/mc
1,966805 €/mc

0,843865 €/mc
1,424604 €/mc
1,674442 €/mc
0,843865 €/mc
0,691039 €/mc
1,424604 €/mc
0,511635 €/mc
102,326994 €/anno/unita
0,248508 €/mc
0,651172 €/mc
Servizio Acquedotto Servizio Fogna/Depurazione
14,618142 €/anno/unita 14,618142 €/anno/unita
25,249518 €/anno/unita 25,249518 €/anno/unita

Consumi da 6.000 fino a 18.000 mc/anno 51,827958 €/anno/unita 51,827958 €/anno/unita

Consumi oltre 18.000 mc/anno

86,379930 €/anno/unita 86,379930 €/anno/unita

Anno 2013: Ul1Acquedotto 0,0005€/mc UllDepurazione 0,0005€/mc Ul1Fognatura 0,0005€/mc
Anno 2014: Ul1Acquedotto 0,004€/mc UllDepurazione 0,004€/mc Ul1Fognatura 0,004€/mc
Anno 2015: Ul1Acquedotto 0,004€/mc UllDepurazione 0,004€/mc Ul1Fognatura 0,004€/mc
Anno 2016: Ul1Acquedotto 0,004€/mc UllDepurazione 0,004€/mc Ul1Fognatura 0,004€/mc


http://www.emiliambiente.it/

